Thống nhất bổ sung dự toán ngân sách xã năm 2025 và phân bổ dự 

toán chi ngân sách xã năm 2025 (Nguồn kinh phí bổ sung thực hiện chi trả các 

chế độ đối với biên chế giáo viên bổ sung năm học 2024-2025 theo Quyết định số 

16/QĐ-UBND ngày 10/01/2025 của UBND tỉnh Kon Tum (cũ), với tổng số tiền 

1.060.000.000 đồng (Một tỷ không trăm sáu mươi triệu đồng). Cụ thể: 

Trường Mầm non Trạng Nguyên: 88.000.000 đồng (tám mươi tám triệu đồng). 

Trường Mầm non Hoa Mai: 972.000.000 đồng (bằng chữ: chín trăm bảy 

mươi hai triệu đồng) 

(Có phụ lục chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Hội đồng nhân dân xã giao Ủy ban nhân dân xã tổ chức, triển khai thực 

hiện theo quy định. 

2. Thường trực Hội đồng nhân dân xã, các Ban HĐND, các Tổ đại biểu và 

các đại biểu HĐND xã giám sát việc thực hiện Nghị quyết theo quy định.

[...]

972.000.000   

822 070 

Kinh phí thực hiện chi trả các chế độ đối với biên chế 

giáo viên bổ sung năm học 2024-2025 theo Quyết định 

số 16/QĐ-UBND ngày 10/01/2025 của UBND tỉnh Kon 

Tum (cũ) (N12) 

972.000.000   

Tổng 

1.060.000.000   

Bằng chữ: (Một tỷ không trăm sáu mươi triệu đồng)